l Ro e
DOWNLOAD MULTILINGUAL
USER MANUAL
¢ 3 D xOe K X
o X e SR X)
%ﬁiﬁw;!
33 L) .. :.: d .3“ e e

POHJAKAITSE . M'RON:;,L{" '

® 00ed ¢

@Efsﬁ'..:....s.....s.a.

code.ironbaltic.com/u/ZcRKPxKu

CFMOTO
UForce 600 (2021-...)

Kood 02.28000

Versioon 09102023

Hoidke k&esolev juhend alles edaspidiseks kasutamiseks!

Varuosade soovi korral esitage kéesoleva lehe koopia v6i tlal margitud andmed s8iduki margi,

mudeli ja toote seerianumbrite kohta toote muijale vdi tootjale aadressile sales@ironbaltic.com

Iron Baltic Ltd | +372 653 3711 | sales@ironbaltic.com | www.ironbaltic.com



mailto:sales@ironbaltic.com
http://www.ironbaltic.com/
mailto:sales@ironbaltic.com

SPETSIFIKATSIOON

Pos. | Nimetus Kood Kogus
1 |Esiosa 02.28001 1
2 Keskosa 1 02.28002K 1
3 | Keskosa 2 02.28003 1
4 | Tagaosa 02.28004 1
5 | Parem kilg 02.28005K 1
6 | Vasak kilg 02.28006K 1
7 | Parem esiddtshoova kaitse 02.28007 1
8 | Vasak esiddtshoova kaitse 02.28008 1
9 | Parem tagab6tshoova kaitse 02.28009 1
10 | Vasak tagad6tshoova kaitse 02.28010 1
11 | Uhendusplaat 02.5006 14
12 | Kinnitusklamber 02.5709 4
13 | Kinnitusklamber 2 02.8210 2
14 | Uhendusplaat (40°) 02.10006 2
15 | Oli ava kate 02.15006K 1
16 |Koonusseib @6 14.502 4
17 | Nogusseib 14.503 86
18 | Polt M6x14 DIN933 0T.02.02.040 38
19 |Polt M6x20 DIN933 0OT.02.02.060 32
20 | Polt M6x30 DIN933 0T.02.02.080 16
21 | Polt M6x20 DIN7991 0OT.02.04.030 4
22 | Polt M10x1,25-30 DIN961 0T.02.08.340 2
23 | Seib @6/15 SFS3738 OT.04.03.020 86
24 | Seib @10 DIN125 0T.04.01.040 2

02.28000 Pdhjakaitse CFMoto UForce 600 (2021-...)




19.2317

19.2317

182317
r 19.2317

2116
18,2317

19.2317

192317

> 2224

\ 7 17 A
V182317
V4

Iron Baltic Ltd | +372 653 3711 | sales@ironbaltic.com | www.ironbaltic.com

— 20,2317

19,2317

18,2317
2116
19.2317
18,2317


mailto:sales@ironbaltic.com
http://www.ironbaltic.com/

PAIGALDUSJUHEND

Samm 1 Eemaldage kdik originaal pGhjakaitse osad.
Lisaks pildil naidatud poldid kiljeplastikute ja esikaitse kiljest.

02.28000 Pdhjakaitse CFMoto UForce 600 (2021-...)



Samm 2 Paigaldage pohjakaitsme esiosa (Pos.1). Kinnitamiseks kasutage M6x20 polte
(Pos.19), @6 mm seibe (Pos.23), ndgusseibe (Pos.17) ja M10x30 polte (Pos.22)
ja @10 mm seibe (Pos.24).

Pos.22;24

Samm 3 Paigaldage esiosa kulge Uhendusplaadid (Pos.11). Kinnitamiseks kasutage
M6x14 polte (P0s.18), @6 mm seibe (Pos.23) ja ndgusseibe (Pos.17).

Samm 4 Paigaldage keskosa 1 (Pos.2) kiilge thendusplaadid (40°) (Pos.14).
Kinnitamiseks kasutage M6x20 koonuspeaga polte (Po0s.21) ja @6 mm
koonusseibe (Pos.16).

Iron Baltic Ltd | +372 653 3711 | sales@ironbaltic.com | www.ironbaltic.com


mailto:sales@ironbaltic.com
http://www.ironbaltic.com/

Samm 5 Paigaldage keskosa 1 (Pos.2). Kinnitamiseks kasutage M6x14 polte (Pos.18),
M6x20 polte (Pos.19), M6x30 polte (Pos.20), @6 mm seibe (P0s.23) ja ndgusseibe
(Pos.17).

Samm 6 Paigaldage keskosa 1 kilge thendusplaadid (Pos.11). Kinnitamiseks kasutage
M6x14 polte (Pos.18), @6 mm seibe (Pos.23) ja ndgusseibe (P0s.17).

02.28000 Pd&hjakaitse CFMoto UForce 600 (2021-...)



Samm 7 Paigaldage keskosa 2 (Pos.3) kiilge dli ava kate (Pos.15). Kinnitamiseks
kasutage M6x20 polte (P0s.19), @6 mm seibe (P0s.23) ja nbgusseibe (Po0s.17).

Pos.15

P0s.19:23:17
AL

Samm 8 Paigaldage keskosa 2 (Pos.3). Kinnitamiseks kasutage M6x20 polte (Pos.19),
@6 mm seibe (Pos.23) ja ndgusseibe (P0os.17).

P0s.19;23;17  §

Iron Baltic Ltd | +372 653 3711 | sales@ironbaltic.com | www.ironbaltic.com


mailto:sales@ironbaltic.com
http://www.ironbaltic.com/

Samm 9 Paigaldage keskosa 2 kilge thendusplaadid (Pos.11). Kinnitamiseks kasutage
M6x14 polte (Pos.18), @6 mm seibe (Pos.23) ja ndgusseibe (P0s.17).

>

\,“‘\ Pos.18:23:17

Samm 10 Paigaldage tagaosa (Pos.4). Kinnitamiseks kasutage M6x14 polte (Pos.18),
M6x20 polte (Pos.19), @6 mm seibe (Pos.23) ja ndgusseibe (P0s.17).

. k*(os 19; 23 17

02.28000 Pd&hjakaitse CFMoto UForce 600 (2021-...)



Samm 11

Samm 12

Paigaldage parem kulg (Pos.5) ja vasak kiilg (Pos.6). Kinnitamiseks kasutage
M6x14 polte (Pos.18), M6x30 polte (Pos.20), @6 mm seibe (Pos.23) ja
ndgusseibe (Pos.17).

Pos.20:23:17

ReSA'8:2'3: s

Pos.20523;17

Paigaldage parem esiddtshoova kaitse (Pos.7) ja vasak esiddtshoova kaitse
(Pos.8). Kinnitamiseks kasutage kinnitusklambrit 2 (Pos.13), M6x14 polte
(P0os.18), M6x20 polte (P0os.19), @6 mm seibe (P0s.23) ja nbgusseibe (Po0s.17).

€C-8T°s0d

a
)

€T-LT

Iron Baltic Ltd | +372 653 3711 | sales@ironbaltic.com | www.ironbaltic.com


mailto:sales@ironbaltic.com
http://www.ironbaltic.com/

Samm 13 Paigaldage parem tagadotshoova kaitse (Pos.9) ja vasak tagaddtshoova kaitse
(Pos.10). Kinnitamiseks kasutage kinnitusklambreid 1 (Pos.12), M6x14 polte
(P0s.18), @6 mm seibe (Po0s.23) ja ndgusseibe (Pos.17). Kinnitusklambrite
paigaldamisel jalgige, et pidurivoolik vms ei jaaks klambiri alla.

W
N 9
W
= o
o0 =
QD)
O N
°x
Ly
ol e
o [}ﬂ
S N
AN =
NS)

’ ,.,-_]__\‘\j\:\\\‘\;',\ .

&4

02.28000 Pdhjakaitse CFMoto UForce 600 (2021-...)



Iron Baltic Ltd | +372 653 3711 | sales@ironbaltic.com | www.ironbaltic.com


mailto:sales@ironbaltic.com
http://www.ironbaltic.com/

BALTIC

rO

IRON BALTIC OU
Joatee 17
Vaana 76903
Estonia / Europe

+372 6533 711
sales@ironbaltic.com

www.ironbaltic.com
www.facebook.com/ironbaltic
www.youtube.com/user/ironbalticltd



mailto:sales@ironbaltic.com
http://www.ironbaltic.com/
http://www.facebook.com/ironbaltic
http://www.youtube.com/user/ironbalticltd

